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Tietosuojalainsäädännön kokonaisuudistuksen koordinaatioryhmän kokous 16.2.2024 

Kokouspaikka ja -aika: 

To 16.2. klo 13–15, etäyhteys (Skype) 

 

Kokouksessa paikalla: 

Koivu Virpi, OM (puheenjohtaja) 

Jartti Petteri, OM (varapuheenjohtaja) 

Mäkelä Amanda, OM (sihteeri) 

Alajoki Heidi, VNK (jäsen) 

Komulainen Joni, STM (jäsen) 

Taipale Kirsi, MMM (jäsen) 

Seppälä Maija, YM (jäsen) 

Kotiniemi Elisa, OKM (jäsen) 

Suominen Marlene, LVM (jäsen) 

Viiman Santtu, VM (jäsen) 

Levämäki Mikko, SM (jäsen) 

Oksanen Jyri, TEM (jäsen) 

Nurminen Minnamaria, PLM (jäsen) 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Kokouksen asialista hyväksyttiin. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
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3. Erityislainsäädännön arviointikriteerit – päivitetty arviointisuunnitelma 

Käytiin läpi päivitetystä arviointisuunnitelmasta erityislainsäädännön arviointikriteereitä. Arvi-

ointikriteereitä on täsmennetty kuulemistilaisuuksissa saadun palautteen perusteella. Keskus-

telua käytiin siitä, miten ministeriöiden olisi tarkoituksenmukaisinta kartoittaa oman hallinnon-

alansa lainsäädäntöä ja pohdittiin, laadittaisiinko työn helpottamiseksi jotain yhteistä materi-

aalia/ohjeistusta, kuten yleinen kysymyspatteristo. 

 

4. Viranomaisten palautteen käsittely 

Käytiin läpi viranomaisilta saatua palautetta 29.1.2024 ja 5.2.2024 järjestetyistä kuulemistilai-

suuksista. Kuulemistilaisuuksissa kuultiin Verohallintoa, Eläketurvakeskusta, Kuntaliittoa, 

Kansaneläkelaitosta, Hyvil Oy:tä, Terveyden ja hyvinvoinnin laitosta, Tilastokeskusta, Pa-

tentti- ja rekisterihallitusta, Liikenne- ja viestintävirastoa, Digi- ja väestötietovirastoa sekä Elin-

keino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallinto-

keskusta (KEHA-keskusta). Kuullut viranomaiset esittivät huomioitaan liittyen mahdollisiin tul-

kinta- ja/tai soveltamisongelmiin ja/tai mahdollisiin lainsäädännön puutteisiin koskien henkilö-

tietojen suojaa koskevaa lainsäädäntöä, ennen muuta siitä näkökulmasta, katsotaanko voi-

massa olevan kansallisen yleis- ja/tai erityissääntelyn rajoittavan tai estävän viranomaisen tie-

don liikkumisen, viranomaisen palvelun järjestämisen tai viranomaisen käsittelemän tiedon 

hyödyntämisen tarkoituksenmukaisella tavalla. Oikeusministeriö tuottaa väliraporttiluonnok-

seen tekstit kuulemistilaisuuksista saaduista palautteista. 

 

5. Muut asiat 

- 

 

6. Seuraava kokous 

Seuraava kokous tiistaina 5.3.2024 klo 9.30–11.30 hybridinä (OM, nh Kiinnitys + Skype). 

 


